
1 

П Р О Т О К О Л  № 3 
 

 Днес, 25.03.2021 г. в 09:30 часа, в изпълнение на Заповед РД-478/04.08.2020 г. на Кмета 

на Община Карлово, комисията продължи работата си по разглеждане, оценка и класиране на 

офертите в процедура за възлагане на обществена поръчка с предмет: „Рехабилитация и 

реконструкция на общински пътища – PDV 2078 и PDV 1081, по обособени позиции“. 

 

 На заседанието на комисията, при отваряне на пликовете с предлагана цена присъства: 

1. Георги Христов, упълномощен представител на обединение „ГЕОПЪТ КАРЛОВО 

2078“. 

Не присъстваха представители на средствата за масово осведомяване. 

 

Преди да се пристъпи към отваряне на пликовете с предлаганите ценови параметри на 

участниците, допуснати до този етап, председателят на комисията оповести резултатите от 

оценката по показателите различни от цената, а именно: 

 

ЗА ОБОСОБЕНА ПОЗИЦИЯ № 1: 

 

1. ДЗЗД „КАРЛОВО СТРОЙ“ – 90 точки. 

2. „ПЪТИЖЕНЕРИНГ“ ЕООД – 100 точки. 

3. ОБЕДИНЕНИЕ „ГЕОПЪТ КАРЛОВО 2078“ – 75 точки. 

4. ДЗЗД „АРХИДА БИЛДИНГ“ – 50 точки. 
 

ЗА ОБОСОБЕНА ПОЗИЦИЯ № 2: 

 

1. ДЗЗД „КАРЛОВО СТРОЙ“ – 90 точки. 

2. „ПЪТИЖЕНЕРИНГ“ ЕООД – 100 точки. 

3. ДЗЗД „АРХИДА БИЛДИНГ“ – 50 точки. 

 

Комисията пристъпи към отваряне на пликовете с предлаганите ценови параметри на 

участниците, допуснати до този етап. 

 

 Председателят на комисията представи пликовете с надпис „Предлагани ценови 

параметри“. Същите са с ненарушена цялост и са подписани от членовете на комисията. 

Пристъпи се към отваряне на пликовете, като бяха оповестени ценовите предложения. 

 

ЗА ОБОСОБЕНА ПОЗИЦИЯ № 1: 

 

1. ДЗЗД „КАРЛОВО СТРОЙ“: 

 Пристъпи се към отваряне на плика, като беше оповестено ценовото предложение. 

 Участникът посочва, че ще организира и изпълни обществената поръчка съгласно 

документацията за участие и техническата спецификация за:  

ОБЩА ЦЕНА В РАЗМЕР на 7 860 000,00 лева (седем милиона осемстотин и 

шестдесет хиляди лева) без ДДС или 9 432 000,00 (девет милиона четиристотин тридесет 

и две хиляди лева) с ДДС. 

 

2. „ПЪТИЖЕНЕРИНГ“ ЕООД: 

 Пристъпи се към отваряне на плика, като беше оповестено ценовото предложение. 

 Участникът посочва, че ще организира и изпълни обществената поръчка съгласно 

документацията за участие и техническата спецификация за:  

ОБЩА ЦЕНА В РАЗМЕР на 7 825 010,00 лева (седем милиона осемстотин двадесет 

и пет хиляди и десет лева) без ДДС или 9 390 012,00 (девет милиона триста и деветдесет 

хиляди и дванадесет лева) с ДДС. 

 

 



2 

3. ОБЕДИНЕНИЕ „ГЕОПЪТ КАРЛОВО 2078“: 

Пристъпи се към отваряне на плика, като беше оповестено ценовото предложение. 

Участникът посочва, че ще организира и изпълни обществената поръчка съгласно 

документацията за участие и техническата спецификация за:  

ОБЩА ЦЕНА В РАЗМЕР на 7 945 000,00 лева (седем милиона деветстотин 

четиридесет и пет хиляди лева) без ДДС или 9 534 000,00 (девет милиона петстотин 

тридесет и четири хиляди лева) с ДДС. 

 

4. ДЗЗД „АРХИДА БИЛДИНГ“: 
 Пристъпи се към отваряне на плика, като беше оповестено ценовото предложение. 

 Участникът посочва, че ще организира и изпълни обществената поръчка съгласно 

документацията за участие и техническата спецификация за:  

ОБЩА ЦЕНА В РАЗМЕР на 7 705 000,00 лева (седем милиона седемстотин и пет 

хиляди лева) без ДДС или 9 246 000,00 (девет милиона двеста четиридесет и шест хиляди 

лева) с ДДС. 

 

ЗА ОБОСОБЕНА ПОЗИЦИЯ № 2: 

 

1. ДЗЗД „КАРЛОВО СТРОЙ“: 

 Пристъпи се към отваряне на плика, като беше оповестено ценовото предложение. 

 Участникът посочва, че ще организира и изпълни обществената поръчка съгласно 

документацията за участие и техническата спецификация за:  

ОБЩА ЦЕНА В РАЗМЕР на 2 465 000,00 лева (два милиона четиристотин 

шестдесет и пет хиляди лева) без ДДС или 2 958 000,00 (два милиона деветстотин 

петдесет и осем хиляди лева) с ДДС. 

 

2. „ПЪТИЖЕНЕРИНГ“ ЕООД:  

 Пристъпи се към отваряне на плика, като беше оповестено ценовото предложение. 

 Участникът посочва, че ще организира и изпълни обществената поръчка съгласно 

документацията за участие и техническата спецификация за:  

ОБЩА ЦЕНА В РАЗМЕР на 2 429 980,00 лева (два милиона четиристотин двадесет 

и девет хиляди и деветстотин и осемдесет лева) без ДДС или 2 915 976,00 (два милиона 

деветстотин и  петнадесет хиляди и деветстотин седемдесет и шест лева) с ДДС. 

 

3. ДЗЗД „АРХИДА БИЛДИНГ“: 
 Пристъпи се към отваряне на плика, като беше оповестено ценовото предложение. 

 Участникът посочва, че ще организира и изпълни обществената поръчка съгласно 

документацията за участие и техническата спецификация за:  

ОБЩА ЦЕНА В РАЗМЕР на 2 340 000,00 лева (два милиона триста четиридесет 

хиляди лева) без ДДС или 2 808 000,00 (два милиона осемстотин и осем хиляди лева) с ДДС. 

 

С това приключи публичната част от заседанието и председателят закри заседанието.  

 

 Днес, 02.04.2021 г., комисията продължи своята работа в закрито заседание, с подробно 

разглеждане и оценка на ценовите предложения на участниците. 

Комисията не установи наличие на необичайно благоприятна оферта, съгласно чл. 72 от 

ЗОП.  

След подробно запознаване с представените ценови оферти, комисията констатира, че 

същите отговарят на изискванията на Възложителя, като в тях не са налице разминавания 

и/или аритметични грешки. 

 

 Комисията, премина към оценка на офертите по показателя: „ФИНАНСОВ 

ПОКАЗАТЕЛ (ФП)“. 

 

 



3 

 

 ЗА ОБОСОБЕНА ПОЗИЦИЯ № 1: 

I. ДЗЗД „КАРЛОВО СТРОЙ“: 

1. По показателя (ФП) – ФИНАНСОВ ПОКАЗАТЕЛ 

 

ФП = (Цmin / Цi) х 100 = 7 705 000,00  / 7 860 000,00  х 100 = 98,03 т. 

 

Брой точки по показателя (ФП): 98,03 точки. 

 

2. „Комплексна оценка /КО/”: 
Изчислено по формулата: 

КО = ТП х 60 % + ФП х 40 % 

или 

 КО = ТП х 60 % + ФП х 40 % = 90 х 60 % + 98,03 х 40 % = 54 + 39,21 = 93,21 т. 

 

 Брой точки (КО): 93,21 точки. 

 

 

II. „ПЪТИЖЕНЕРИНГ“ ЕООД: 

1. По показателя (ФП) – ФИНАНСОВ ПОКАЗАТЕЛ 

 

ФП = (Цmin / Цi) х 100 = 7 705 000,00  / 7 825 010,00 х 100 = 98,47 т. 

 

Брой точки по показателя (ФП): 98,47 точки. 

 

2. „Комплексна оценка /КО/”: 
Изчислено по формулата: 

КО = ТП х 60 % + ФП х 40 % 

или 

 КО = ТП х 60 % + ФП х 40 % = 100 х 60 % + 98,47 х 40 % = 60 + 39,39 = 99.39 т. 

 

 Брой точки (КО): 99,39 точки. 

 

 

III. ОБЕДИНЕНИЕ „ГЕОПЪТ КАРЛОВО 2078“: 

1. По показателя (ФП) – ФИНАНСОВ ПОКАЗАТЕЛ 

 

ФП = (Цmin / Цi) х 100 = 7 705 000,00  / 7 945 000,00 х 100 = 96,98 т. 

 

Брой точки по показателя (ФП): 96,98 точки. 

 

2. „Комплексна оценка /КО/”: 
Изчислено по формулата: 

КО = ТП х 60 % + ФП х 40 % 

или 

 КО = ТП х 60 % + ФП х 40 % = 75 х 60 % + 96,98 х 40 % = 45 + 38,79 = 83,79 т. 

 

 Брой точки (КО): 83,79 т. 

 

 

IV. ДЗЗД „АРХИДА БИЛДИНГ“: 

1. По показателя (ФП) – ФИНАНСОВ ПОКАЗАТЕЛ 

 

ФП = (Цmin / Цi) х 100 = 7 705 000,00  / 7 705 000,00 х 100 = 100 т. 

 



4 

Брой точки по показателя (ФП): 100 точки. 

2. „Комплексна оценка /КО/”: 
Изчислено по формулата: 

КО = ТП х 60 % + ФП х 40 % 

или 

 КО = ТП х 60 % + ФП х 40 % = 50 х 60 % + 100 х 40 % = 30 + 40 = 70 т. 

 

 Брой точки (КО): 70,00 т. 

 

 ЗА ОБОСОБЕНА ПОЗИЦИЯ № 2: 

I. ДЗЗД „КАРЛОВО СТРОЙ“: 

1. По показателя (ФП) – ФИНАНСОВ ПОКАЗАТЕЛ 

 

ФП = (Цmin / Цi) х 100 = 2 340 000,00 / 2 465 000,00 х 100 = 94,93 т. 

 

Брой точки по показателя (ФП): 94,93 точки. 

 

2. „Комплексна оценка /КО/”: 
Изчислено по формулата: 

КО = ТП х 60 % + ФП х 40 % 

или 

 КО = ТП х 60 % + ФП х 40 % = 90 х 60 % + 94,93 х 40 % = 54 + 37,97 = 91,97 т. 

 

 Брой точки (КО): 91,97 т. 

 

II. „ПЪТИЖЕНЕРИНГ“ ЕООД: 

1. По показателя (ФП) – ФИНАНСОВ ПОКАЗАТЕЛ 

 

ФП = (Цmin / Цi) х 100 = 2 340 000,00 / 2 429 980,00 х 100 = 96,30 т. 

 

Брой точки по показателя (ФП): 96,30 точки. 

 

2. „Комплексна оценка /КО/”: 
Изчислено по формулата: 

КО = ТП х 60 % + ФП х 40 % 

или 

 КО = ТП х 60 % + ФП х 40 % = 100 х 60 % + 96,30 х 40 % = 60 + 38,52 = 98,52 т. 

 

 Брой точки (КО): 98,52 т. 

 

III. ДЗЗД „АРХИДА БИЛДИНГ“: 

1. По показателя (ФП) – ФИНАНСОВ ПОКАЗАТЕЛ 

 

ФП = (Цmin / Цi) х 100 = 2 340 000,00 / 2 340 000,00 х 100 = 100 т. 

 

Брой точки по показателя (ФП): 100 точки. 

 

2. „Комплексна оценка /КО/”: 
Изчислено по формулата: 

 

КО = ТП х 60 % + ФП х 40 % 

или 

КО = ТП х 60 % + ФП х 40 % = 50 х 60 % + 100 х 40 % = 30 + 40 = 70 т. 

 

Брой точки (КО): 70,00 т. 



5 

Въз основа на извършената оценка по всички показатели, съобразно утвърдения 

критерий за възлагане „оптимално съотношение качество/цена“ по чл. 70, ал. 2, т. 3 от ЗОП, 

комисията 

Р ЕШ И :  

 

 Класира участниците, както следва: 

 

ЗА ОБОСОБЕНА ПОЗИЦИЯ № 1: 

 

1. място - „ПЪТИЖЕНЕРИНГ“ ЕООД – 99,39 точки. 

2. място - ДЗЗД „КАРЛОВО СТРОЙ“  –  93,21 точки. 

3. място - ОБЕДИНЕНИЕ „ГЕОПЪТ КАРЛОВО 2078“ – 83,79 точки. 

4. място - ДЗЗД „АРХИДА БИЛДИНГ“ – 70 точки. 

 

ЗА ОБОСОБЕНА ПОЗИЦИЯ № 2: 

  

1. място „ПЪТИЖЕНЕРИНГ“ ЕООД – 98,52 точки. 

2. място ДЗЗД „КАРЛОВО СТРОЙ“ – 91,97 точки. 

3. място ДЗЗД „АРХИДА БИЛДИНГ“ – 70 точки. 

 

 

Решението на комисията беше взето единодушно. 

 

С това комисията приключи работата си на 02.04.2021 г. 

 

 

 

 Цветана Метаксинова  – ………………………….. 

 

 Павлена Станева   – ………………………….. 

 

 Филип Филипов   – …………………………. 

 

 

         ................................. 

        (дата на получаване от възложителя) 

 

 ВЪЗЛОЖИТЕЛ: ……………*…………. 

 Д-Р ЕМИЛ КАБАИВАНОВ 

КМЕТ НА ОБЩИНА КАРЛОВО 

  

 *Заличено на основание Регламент (ЕС) 2016/679 


